

Repubblica di San Marino AZIENDA AUTONOMA DI STATO PER I LAVORI PUBBLICI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Seduta del Consiglio di Amministrazione del __30/06/2020 Delibera n. _ 1 Prot.n. 45

Oggetto: AUTORIZZAZIONE DI SPESA – DELIBERA CONGRESSO DI STATO N. 26 DELL'8 GIUGNO 2020.

IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE,

visto il riferimento della Direzione prot. n.0001986 del 30 giugno 2020,

AUTORIZZA

la spesa sul capitolo di pertinenza del bilancio AASLP come segue:

Cap. 250 c.d.c. 25033 "Struttura Beach Tennis – La Ciarulla" – Imp. n. 3012 di €
 50.000,00 in favore della società Beach Planet San Marino srl.

Si invia alla Commissione di Controllo della Finanza Pubblica ai sensi dell'art. 107 della Legge 18/02/98 n. 30.

IL PRESIDENTE Federico Bartoletti

Estratto del processo verbale rilasciato ad uso dei: Segretario di Stato rapporti con l'AASLP, Direttore AASLP, Granaroli, Zonzini,



Repubblica di San Marino AZIENDA AUTONOMA DI STATO PER I LAVORI PUBBLICI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Oggetto: AUTORIZZAZIONE DI SPESA – DELIBERA CONGRESSO DI STATO N. 26 DELL'8 GIUGNO 2020.

IL CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE,

visto il riferimento della Direzione prot. n.0001986 del 30 giugno 2020,

AUTORIZZA

la spesa sul capitolo di pertinenza del bilancio AASLP come segue:

Cap. 250 c.d.c. 25033 "Struttura Beach Tennis – La Ciarulla" – Imp. n. 3012 di € 50.000,00 in favore della società Beach Planet San Marino srl.

Si invia alla Commissione di Controllo della Finanza Pubblica ai sensi dell'art. 107 della Legge 18/02/98 n. 30.

IL PRESIDENTE Federico Bartoletti

Estratto del processo verbale rilasciato ad uso dei: Segretario di Stato rapporti con l'AASLP, Direttore AASLP, Granaroli, Zonzini,